

پاژ هیچ شناختی از تیم ملی نداشت

صالحی: خجالت می کشیم سرمان را بالا بیاوریم

کپ

تیم ملی نداشت، در سال اولی که یک تیم ملی را هدایت می کرد، به ایران آمد. سرمربی می آید و هر بازی بی خود و بی جهت می گوید روز به روز داریم بهتر می شویم.

یکی از نکات درخشان والیبال ایران در رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۴ آرمان صالحی بود؛ لیبروی تیم ملی والیبال ایران توانست با ۹۰ دریافت موفق به عنوان بهترین لیبروی لیگ ملت ها در دور گروهی دست پیدا کند. بهترین لیبروی ایران و جهان می گوید، با توجه به نتایج لیگ ملت ها، ما بازیکنان تیم ملی خجالت می کشیم سرمان را بالا بیاوریم.

پاژ هیچ شناختی از تیم ملی نداشت

همه ما امیدوار بودیم به المپیک برویم ولی برنامه ریزی هایی که انجام شد، طوری بود که نتوانستیم. یک سرمربی که هیچ شناختی از

حضور در انتخابی المپیک فشار زیادی به ما وارد کرد

دیلانچیان: مدیرفنی خارجی در حد تیم ملی نبود

شنا

فائز زمانی

خبرنگار

دست شناگران تیم ملی در آب های رم به سهمیه مستقیم المپیک نرسید. طبق پیش بینی ها ملی پوشان شنا برای ثبت ورودی مستقیم پاریس کار سختی داشتند و نتوانستند مستقیماً راهی پاریس شوند. البته که طبق رایتی ها شنای ایران از پاریس جانماند و حالا با تک سهمیه وایلد کارت فدراسیون جهانی، یک شناگر راهی المپیک می شود. گامر دیلانچیان که از رکوردهای شناگرتاش در آب های رم راضی نیست، معتقد است دلایل زیادی دست به دست هم داده تا این ناگامی به وجود بیاید. او در این باره گفت: «همه به نوبه خود برای گرفتن ورودی مستقیم المپیک تلاش کردیم اما متأسفانه نشد. باقی تیم های جوری برنامه ریزی کرده بودند که به ۲-۳ مسابقه اعزام شده و چندین شانس برای کسب ورودی مستقیم المپیک داشتند اما ما به دلایل مختلف دقیقه نود به انتخابی المپیک اعزام شدیم و فقط یک شانس داشتیم. در چنین مواردی فشار و استرس بیشتر از همیشه است و همین هم تأثیر



منفی روی عملکرد ملی پوشان می گذارد.» به گفته دیلانچیان مدیرفنی خارجی تیم ملی شنا که قرار بود به ملی پوشان کمک کند، در حد انتظار نبوده است؛ «کمی تغییر برنامه داشتیم و مدیرفنی خارجی که به تیم ملی اضافه شد در حد انتظار نبود و نتوانست در کوتاه مدت تأثیر مورد نظر را روی ملی پوشان بگذارد. حالا باید روی نقاط ضعفمان کار کنیم و با جلساتی که برگزار می کنیم، اشکال کار را بررسی کنیم.» سرمربی تیم ملی از رکورد شناگرتاش در انتخابی المپیک به هیچ وجه راضی نیست: «از عملکرد ملی پوشان راضی نیستیم و جا داشت بهتر شنا کنند. مهرانشاد افقزی در مسابقات قبل بهتر شنا کرد ولی در رم نتوانست رکورد قبلی خود را بزند. سامیار

عبدلی هم که در آلمان شنا می کرد، یکسری مشکلاتی در تمریناتش به وجود آمده بود که به یک بدنی خود نرسیده و در اوج عملکردش نبود.»

تیم ملی و هم تیمی هایم خوب نبود. ما یک خانواده هستیم. یک بازیکن جوان مثل پوریا حسین خاززاده، به نژاد و... به تیم ملی دعوت شدند و باید به اینها یک روحیه ای تزریق شود. در یک تورنمنت بی ارزش مثل هانگژو چرا از آنها استفاده نشد



که اعتماد به نفس بازیکن بالا برود و سال بعد حداقل یک گیم از آنها بازی گرفته شود. تنها تورنمتی که حساس نبود، همان آسیایی بود، باید بازیکنان جوان را می فرستادید و می گفتید تمام تمرکزتان روی انتخابی المپیک است؛ نه اینکه بازیکن را از اینجا ببری هانگژو

و بعد هم مستقیم بروی حساس ترین تورنمنت. دقیقاً به تیم ملی خیانت شد و باید حسرت المپیک امسال را بخوریم و تمام تلاش مان را برای لس آنجلس بگذاریم که آیا دوباره این اتفاق بیفتد یا نه. الان به روزی افتاده ایم که فکر کنیم آیا در لیگ جهانی می مانیم یا نه.

مربیان داخلی می توانستند چرخ بسکتبال را بچرخاند

توفیق: مربی جدید آرامش تزریق کند

بسکتبال

پریسا غفاری

خبرنگار

عضو کمیته فنی فدراسیون بسکتبال گفت: از نظر من مهم ترین فاکتوری که مربی جدید تیم ملی باید در نظر بگیرد، تزریق آرامش است. به گفته سعید تابش نیا، سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال، پرونده مربیان ایرانی برای هدایت تیم ملی با پاسخ منفی مهران شاهین طبع و مهران حاتمی بسته شد و مذاکرات برای تصمیم گیری در این انتظار با مربیان خارجی ادامه پیدا می کند. علی توفیق، عضو کمیته فنی فدراسیون بسکتبال با توجه به تغییراتی که بعد از دیلانچیان به تیم ملی داده شد، گفت: «اگر پیش روی تیم ملی است، تغییرات در جهت آن فرایندی باشد که فدراسیون تعیین و از پوست اندازی جوانگرایی و... صحبت کرده است، تصمیم خوبی است. الان قرار است تغییرات صورت بگیرد و اگر بتوانیم شخصی را انتخاب کنیم که در مسیر مدنظر فدراسیون قدم بردارد، در دو



سال باقی مانده از زمان فدراسیون فعلی، پرتی کمتری در زمان خود خواهیم داشت و مسیر جوانگرایی و پوست اندازی بهتر طی می شود.» او از موافقان مربیان داخلی در رأس تیم ملی بود: «نظر من این بود که مربیان داخلی می توانستند چرخ بسکتبال را بچرخانند. حتی نظرم این بود که افتخار هدایت تیم ملی در جام جهانی باید برای مربیان ایرانی باشد ولی متأسفانه مربیان ما به دلایل شخصی نتوانستند ما را همراهی کنند. حالا باید افراد با رزومه و قوی را جذب کرد که به بسکتبال ایران کمک کنند: مربیانی که آرامش را به تیم های ملی ما و خصوصاً تیم ملی

بزرگسالان تزریق کنند. مربی آینده باید بتواند آرامش گمشده را در تیم حکمفرما کند.» توفیق در پاسخ به این سؤال که با در نظر گرفتن همه شرایط، آیا صرفاً جدایی دمیر و آمدن سرمربی جدید می تواند به داخلی تیم ایران کمک کننده باشد، توضیح داد: «اگر انتخاب درستی انجام شود بله، چون به هر حال جامعه بسکتبال، سهانه و کارشناسان از عملکرد سرمربی قبل رضایت نداشتند و امیدوار بودند که نتایج بهتری توسط هاگان دمیر حاصل شود. اگر در بین گزینه ها انتخاب درستی انجام شود، می تواند جامعه بسکتبال را به سمت رشد حرکت دهد.»

به اتفاق داخل زمین مرتبط باشند. پس از تساوی در تمامی شاخصه ها، دانمارک به دلیل عملکرد بهتر در دور مقدماتی جام، بالاتر از اسلونی قرار گرفت و به عنوان تیم دوم، صعودش به مرحله حذفی را قطعی کرد. دو تیم اسلونی و دانمارک، در مرحله مقدماتی یورو نیز با یکدیگر همگروه بودند و پس از اینکه هر دو تیم ۲۲ امتیاز کسب کردند، دانمارک به دلیل عملکرد بهتر در بازی رودررو به عنوان صدرنشین راهی جام ملت های اروپا شد. در واقع برتری دو بر یک دانمارک

پایان طلسم ناکامی های امپایه در یورو

فرانسه همچنان گل نمی زند



هланд روی نیمکت نشسته بود، ظاهر ناآشنایی داشت با ماسکی که به خاطر محافظت از بینی شکسته اش به صورت زده بود اما در مواجهه با مدافعان پرقدرد صحبت کند و مربی فرانسه هم برود، همکاری خوبی با بارکولا داشت قبل از اینکه از روی نقطه پانلتی چهل و هشتمین گل ملی اش را در هشتماد و یکمین بازی بزند. گل دقیقه ۵۶ نخستین گل او در جام ملت های اروپا بود.

دشان یک بار دیگر از نداشتن جسارت تیمش ابراز ناامیدی کرد: «باید واقعیت را بپذیریم اگرچه ما کار خودمان را کردیم و موقعیت به وجود آوردیم. حالا صعود کرده ایم و رقابت جدیدی شروع می شود، قرار نیست با حسرت هایمان زندگی کنیم اگرچه می توانستیم مؤثرتر بازی کنیم.» فرانسه در مرحله بعد با تیم دوم گروه E روبه رو می شود و هواداران انتظار دارند این ناتوانی هجومی تیمی که یکی از بهترین خطوط حمله را در اختیار دارد، به پایان برسد.

فرانسه در تساوی یک بر یک مقابل لهستان باز هم نتوانست انجام می دادند و با ناتکیب های فیزیکی به هلندی ها اجازه نمی دادند ابتکار عمل را به دست بگیرند. سبک بازی اتریش قبل از اینکه اهالی دو تیمکست سر جایشان آرام بگیرند، به نتیجه رسید و دونیل مالن بعد از تنها پنج دقیقه به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. رونالد کومان سعی می کرد آرامش خودش را حفظ کند اما اظهارش نشان داد حرص زیادی می خورد. آخرین بار که هلند در آلمان در یورو حاضر شده، با دست پرو جام قهرمانی خاک همسایه با ترک کرده است و کومان هم قهرمانی تیمی بود که ۳۶ سال پیش در فینال به پیروزی رسید اما در این بازی در برلین، اقتدار رود گولیت و فرصت طلبی مارکو فان باستن را کم داشت. هلند هدف مشخصی نداشت و مدفیس دپای، نفر اول خط حمله تیم، با هدیدن سفیدش بیشتر به بازیکنان NBA شباهت پیدا کرده بود تا کسی که می خواست به رکورد بهترین گلزن تیم ملی فرانسه برسد. اتریش اما کارش را عالی انجام داد و هلند برای مرحله بعد باید مشکلات زیادی را حل کند. اتریش در یک هشتم نهایی به مصاف تیم دوم گروه F می رود.



و کودی خاکو کیل تساوی را خیلی زود. با وجود این گل اتریشی ها مصمم بودند دوباره برتری را به دست آورند. رومانو اشچید دوباره اتریش را پیش انداخت. صدای کرکننده یک ربع مانده به پایان دپای دوباره هلند را برگرداند. خیلی طول نکشید تا اتریش هواداران اتریش دوباره به وجد آیند و این بار سابتیزر گل کاشت. هر دو تیم صعود کردند، اتریش اما کارش را عالی انجام داد و هلند برای مرحله بعد باید مشکلات زیادی را حل کند. اتریش در یک هشتم نهایی به مصاف تیم دوم گروه F می رود.

خبر

بنایه جامعه ورزش برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری

جامعه ورزش و جوانان در بنیهای با گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و دیگر شهدای خدمت از مردم ایران اسلامی برای حضور پرشور و شگور در این عرصه و خلق حماسه های ماندگار دعوت کرد. بسم الله الرحمن الرحیم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، برهه های حساس را فرآوری ملت شریف ایران قرار داده است تا هر صاحب رای، با اندیشه و تدبیر، در انتخابی جدید، زمینه فعالیت دولت را به وجود آورد و مشارکت گسترده ای را در عزت و اقتدار کشور به منصه ظهور برساند. تجلی مردم سالاری دینی با شور و شعور و اشتیاق هموطنان عزیز در همراهی با آرمان های امام راحل و منویات رهبر معظم انقلاب، این بار هشتمین روز از تیرماه ۱۴۰۳ را به حماسه های ماندگار تبدیل خواهد کرد تا نام ملت سرفراز ایران عزیز با گرامیداشت شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور شهیدمان، باز هم به بزرگی در تاریخ یاد شود. آنچه همواره در تاریخ با عظمت نظام مقدس ایران به نقطه اطمینانی برای عظمت این کشور تبدیل شده، تعصب و تعهد مردمی است که در بزنگاه های مهم در هموردی غیرمستقیم با دشمنان قسیم خورده این نظام، شکوه پشتوانه مردمی این نظام را در دنیا به مرحله بروز و ظهور رسانده اند. وزارت ورزش و جوانان، کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک و سازمان بسیج ورزشکاران از کلیه اقشار جامعه ورزش دعوت می کند تا در استمرار حضور شکوهمندانه در انتخابات، برای تعیین نهمین رئیس جمهور تاریخ جمهوری اسلامی ایران نقش آفرینی ارزنده ای داشته باشند. به امید فتح قله های پیروزی برای ملت سربلند جمهوری اسلامی ایران.

وعده ما: روز جمعه، هشت تیرماه از ساعت ۹ صبح در شعبه اختصاصی جامعه ورزش و جوانان در تهران و ورزشگاه شهید شیرودی و شعبه های اختصاصی جامعه ورزش در شهرهای بزرگ سراسر کشور

ترکیب دختران والیبال برای آسیا اعلام شد

ترکیب تیم والیبال دختران جوان برای شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا اعلام شد. بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۲۰ سال دختران آسیا روزهای ۱۱ تا ۱۹ تیر در شهر زیانگمن برگزار می شود و تیم جوانان کشورمان امروز عازم کشور چین می شود. ۱۲ تیم در این مسابقات شرکت می کنند که شاگردان پدیده بلوری زاده در گروه سوم با تیم های تایلند و ویتنام همگروه هستند. درسا فلاح، نگار هاشمی، شقایق حسن خانی، هدیه طالعی فرخنده، آسیه شمس، اسرا افتخاری، میناسادات غفاریان، سیده ریچانه فاضلی، پریا حاجتمند، سپینو دست برجن، رکسانا جدی و سارا بطاء دوازده بازیکن تیم ایران هستند.

برنامه بازی های والیبال نشسته در پارالمپیک

برنامه دیدارهای مرحله گروهی رقابت های والیبال نشسته در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس اعلام شد. بر این اساس تیم ملی ایران به عنوان سرگروه با تیم های اوکراین، برزیل و آلمان در گروه B رقابت می کند که روز جمعه ۹ شهریور ابتدا به مصاف اوکراین می رود. یکشنبه ۱۱ شهریور با برزیل و سه شنبه ۱۳ شهریور با آلمان بازی دارد. در گروه A نیز تیم های فرانسه، قزاقستان، مصر و بوسنی با هم به رقابت خواهند پرداخت.

پایان کار پاراونه برداری با ۶ مدال در جام جهانی

تیم ملی پاراونه برداری ایران در جام جهانی گرجستان با ۶ مدال به کار خود پایان داد. این رویداد به میزبانی تفلیس برگزار شد که در روز پایانی آن مهدی صیادی و احمد امین زاده آخرین نمایندگان کشورمان در دسته مثبت ۱۰۷ کیلوگرم به روی تخته رفتند. احمد امین زاده در حرکت اول خود موفق به مهار وزنه ۲۴۳ کیلوگرمی شد. او در حرکت دوم وزنه ۲۴۸ کیلوگرمی را مهار کرد و در حرکت سوم نیز وزنه ۲۵۰ کیلوگرم را بالای سر برد و به مدال طلا رسید. مهدی صیادی دیگر نماینده کشورمان در حرکت اول وزنه ۲۱۵ کیلوگرمی را بالای سر برد و در حرکت دوم وزنه ۲۲۲ کیلوگرم و در حرکت سوم وزنه ۲۲۶ کیلوگرم را مهار کرد و در جایگاه پنجم ایستاد

حدادی با استقلالی ها تمرین کرد



تصویری جالب از حامد حدادی کنار بازیکنان استقلال منتشر شده است. حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران تصویری جالب را از تمرینات خود منتشر کرده که در آن مهدی مهدی پور و آرمین سهرابیان، ۲ بازیکن استقلال هم حضور دارند. مهدی پور و سهرابیان فصل قبل جزو بازیکنان کلیدی استقلال بودند که در مقطع پایانی هم مصدوم شدند و نتوانستند به میدان بروند.